广东省水利水电勘测设计协会
粤水勘设协〔2024〕6号

关于推荐 2024年度协会会员单位

优秀联络员活动的通知

各会员单位：

为进一步加强协会与广大会员单位之间的沟通联络工

作，充分提升会员单位联络员积极参与协会相关工作的主观

能动性，推荐选拔一批在本年度协会工作中积极性高、主动

性强、贡献大的优秀联络员，树立优秀典型，发挥榜样作用，

进一步加强协会与各会员单位的沟通联络建设，提升协会服

务工作质量。经研究，决定开展 2024 年度会员单位优秀联

络员推荐选拔活动，具体事项通知如下。

一、推荐名额

每个会员单位仅限推荐 1名，共选拔 10名。

二、推荐对象

负责日常对接协会工作的协会会员单位联络人员。

三、推荐条件

（一）坚持中国共产党的领导，认真学习贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想，强化“四个意识”，坚定“四个自

信”，热爱联络工作，有较强的事业心和责任感；

- 2 -

（二）所在单位为协会会员单位，已按《章程》履行会

员相关义务；

（三）负责所在单位与协会的具体联络工作，积极参加

协会组织的各类活动；

（四）具备较强的组织协调能力，能够及时、准确地将

协会各项工作的通知文件及相关要求传达至单位领导，并及

时反馈相关工作情况，大力支持协会工作，按时完成协会交

付的各项工作任务；

（五）无违法、违纪、违规等不良行为。

四、申报方式

请各会员单位组织人员于 11 月 7 日前将申请表加盖公

章扫描件发送至协会邮箱（无需寄送原件）。

五、其他事项

（一）建议各会员单位在年底评选优秀员工、先进个人

时优先考虑选拔通过的优秀联络员，协会鼓励有条件的会员

单位给予选拔通过的优秀联络员物质奖励，并在员工职务晋

升、绩效考核中考虑应用选拔结果；

（二）协会将不定期针对已选拔通过的优秀联络员开展

特定交流活动；

（三）选拔活动不收取费用。

六、联系方式

联 系 人：杨静敏

联系方式：（020）38356479

	关于推荐2024年度协会会员单位优秀联络员活动的通知.pdf
	Page0001.pdf